

Søknad om lån av fylkeskommunale lokaler i Akershus

Dette søknadsskjemaet benyttes ved søknad om gratis lån av lokaler til frivillige organisasjoner med tilskudd etter Lov om voksenopplæring, til frivillige organisasjoner, lag og foreninger, samt offentlige institusjoner.

Søknaden må være undertegnet av person over 18 år med kompetanse til å forplikte låntaker.

Gjelder søknaden voksenopplæringstiltak med tilskudd etter kapittel 2 i voksenopplæringsloven, må det legges ved dokumentasjon på dette.

Søknadsskjemaet skal sendes til den skolen hvor det søkes om å låne lokale.

Kryss av/ fyll ut (bruk eget skjema for hvert låneforhold):

Søknad til (navn på skole)
Lokale (type lokale, ev. utstysrbehov)

Navn på organisasjon/forening/lag eller offentlig virksomhet	
Postadresse/-poststed	
E-postadresse	Ev. organisasjonsnummer
Ansvarlig kontaktperson	Telefon (dagtid/mobil)

Gi en kort beskrivelse av organisasjonen/foreningen/laget eller den offentlige virksomheten
Formål/tiltak det søkes om lokale til
Antall deltakere på arrangementet/tiltaket

Utlån ønskes fra-til (datoer eller ukenummer)
Ønsket ukedag (prioritert rekkefølge)
Ønsket klokkeslett (prioritert rekkefølge)

Er det søkt om lån av andre fylkeskommunale lokaler til samme tiltak? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
--

Hvis ja, oppgi ved hvilken virksomhet
Har foreningen/laget tidligere lånt/leid fylkeskommunale lokaler? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Hvis ja, oppgi hvor, type lokale og årstall
Er det behov for lagringsplass til utstyr? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Hvis ja, oppgi hva slags utstyr og plassbehov
Er det ønskelig å utføre arbeidsinnsats i stedet for å betale økonomisk vederlag for renhold dersom skolen kan tillate dette? (sett kryss) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Andre opplysninger

Dato

Underskrift (Ansvarlig person over 18 år)

Forskrift om utlån og utleie av fylkeskommunale lokaler i Akershus ble vedtatt av fylkestinget i Akershus 16.6.2014.

Henvendelser om utlånsordningen rettes til den respektive virksomheten.